MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0148/2020, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria 3.903 de 14 de novembro de 2015 e o processo

23307.002358.2020-80,

RESOLVE:

 Art.1.º – DESIGNAR ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO,

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao

Quadro Permanente deste IFSP, para substituir o Diretor Geral (CD-2) do Câmpus Cubatão, no

período de 11/01/2021 a 03/02/2021 por motivo de férias.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-12-23T10:27:02-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883